3, vani 9,5, mq catastali 217, rendita 

http://www.fallcoaste.it/

1.888,94 euro; 

- Foglio 3, part. 2662, sub. 4, cat. C/6, cl. 1, mq 193, mq catastali 214, rendita 

259,16 euro; 

- Foglio 3, part. 2662, sub. 5, area urbana, mq catastali 650; 

al valore d’asta di euro 782.200,00 (settecentottantaduemiladuecento/00). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno 

essere inferiori a euro 15.000,00 (quindicimila/00). 

Termine saldo prezzo e fondo spese provvisorio 15% entro 60 giorni 

dall’aggiudicazione. 

La vendita è soggetta ad imposte di legge (Iva su opzione). 

IL COLLEGIO DEI CURATORI SEGNALA QUANTO SEGUE: l’immobile in 

vendita, già oggetto di un provvedimento di sequestro preventivo ex art.